
 

  
 

Tryska pro aplikaci aerosolu 
(3 m teleskopická tyč) 

 

 

 

 
Návod k obsluze – AerosoL 3 – Tryska pro nanášení aerosolu 

 

 

Před použitím si přečtěte návod  

 

 
 

 
  

 

 
 

 



 

 
AerosoL 3 obsahuje: 
Teleskopická tyč 

 

 

 

Podrobná videa obsahující tipy k používání vašeho AerosoL 3 viz: 

www.lancelab.com 
 
 

Reference Popis Množství 

A PVC Ochranná trubka pro 
přenos 

1 

B Tyč AerosoL 3  1 

C Horní gumový uzávěr 1 

D Náhradní krytky k aerosolům 5 

 

Reference Popis Množství 

1 Část 1 1 

2 Část 2 1 

3 Část 3 1 

 

A 
C 

B 

D 

2 

3 

1 

http://www.lancelab.com/


 

Bezpečnostní informace: AerosoL 3 
Teleskopická tyč 

Bezpečnostní předpisy: 

 
1.1. Před prvním použitím tohoto zařízení si prosím pečlivě přečtěte návod k použití. 

 
1.2. Dodržujte prosím bezpečnostní a výstražné předpisy! 

 
1.3. Nedodržení těchto předpisů zbavuje výrobce veškeré odpovědnosti. 

 
1.4. Návod k obsluze uschovejte na bezpečném místě. 
 
1.5. Nedodržení bezpečnostních pokynů a varování může vést k vážnému zranění nebo smrti osob. 
 

 

Aplikace: 
 

2.1. Podrobnosti o kompatibilitě najdete na poslední straně tohoto návodu. 

 
Varování: 

 
3.1. Během přepravy se ujistěte, že je zařízení uloženo v ochranné trubce pro přenos. 

 
3.2. Nepracujte se zařízením, pokud jsou v pracovním prostoru jiné osoby. 

 
3.3. Zařízení a chemikálie skladujte na bezpečném místě s nasazenými koncovkami a krytkami, 

mimo dosah dětí a zvířat. 

 
3.4. Při předání nástavce třetí osobě musí být přiložen i návod k obsluze. 

 
3.5. Při provozu dbejte na to, aby aplikace aerosolových sprejů byla v souladu s pokyny 

výrobce a s místními ochrannými zákony. 

 
3.6. Uvědomte si prosím, že aerosol bude vycházet z ohebné špičky trysky po dobu 3-

4 sekund po uvolnění tlaku z aerosolového uzávěru. 

 
 

Bezpečnostní pokyny: 
 

4.1. Ujistěte se, že produkt, který chcete použít, je vhodný pro toto zařízení. Je třeba poznamenat 
a dodržovat pokyny pro bezpečnost a manipulaci poskytnuté výrobcem chemikálií. Použití 
chemikálií je zcela na vlastní riziko uživatele. Máte-li v tomto ohledu jakékoli pochybnosti, 
kontaktujte distributora, u kterého jste aerosol zakoupili. 

 

4.2. Tyč není vhodná pro použití s žíravinami, žíravými látkami (kyseliny) nebo vysoce 
hořlavými látkami. 

 

4.3. Před každým použitím zkontrolujte, zda je nástavec správně sestaven a zda je funkční a 
nepoškozený. Poškozené díly nesmí být nikdy použity. 



 

Návod k montáži: AerosoL 3 
Teleskopická tyč 

 

  
1. Sejměte víčko a vyjměte sadu 
nástavce a hadice z ochranného 

krytu trubky. 

2. Odstraňte gumovou horní krytku z trysky. 

 

 

  

3. Jemným tahem narovnejte hadici (po 

odstranění popruhů). 

4. Odstraňte původní uzávěr z 

aerosolové nádobky, jak je 

znázorněno na obrázku výše. 

 

 

 
 

5. Pevně zatlačte konec hadičky s 
brčkem do otvoru na bílém uzávěru 

(pohon). 

6.  Nasaďte uzávěr 

Aerosol 3 na plechovku s 

aerosolem. 

 
Pozn.: K vaší nové tyči Aerosol 3 je dodáváno 5 ks krytek/bílých uzávěrů. Další 

balíčky jsou k dispozici u distributorů. 



 

Návod k montáži: AerosoL 3 
Teleskopická tyč 

 

7. Ohněte ohebnou trysku do 

požadovaného tvaru a poté sejměte 

její kryt. 

POZOR: Ohebnou trysku 
ohýbejte opatrně, aby nedošlo 

k jejímu poškození!

Prodloužení a použití teleskopické tyče: AerosoL 3 
Teleskopická tyč 

1.  Vytažením a otočením uzamkněte 
každou jednotlivou část. Nevytahujte 
části příliš silně, protože by se spoje 
mohly přetáhnout. 

. 

  

2. Tyč vždy vysunujte a zatahujte ve svislé poloze. 
Dávejte pozor, abyste při zasouvání otočili a odemkli 
kloub každé části. 

 
 

Nepoužívejte během bouřek nebo při silném 

 
Nepoužívejte během bouřek 
nebo při silném větru. 

Abyste předešli úrazu elektrickým 
proudem, nepoužívejte nástavec v 
blízkosti napájecích elektrických 
kabelů nad hlavou. 



 

Prodloužení a použití teleskopické tyče: AerosoL 3 
Teleskopická tyč 

 

Abyste předešli úrazu 

elektrickým proudem, 

nepoužívejte nástavec v blízkosti 

napájecích elektrických kabelů 

nad hlavou. 
 

Obsluha produktu AerosoL 3: AerosoL 3 
Teleskopická tyč 

 
 

 

1. Připojte aerosolovou nádobu k pohonu trysky a stisknutím bílého uzávěru 

aktivujte aerosol. Počkejte prosím 3-4 vteřiny, než aerosol projde tyčí a opustí 

ohebnou trysku. Jakmile je ošetření dokončeno, uvolněte tlak z bílého uzávěru na 

aerosolové nádobce a počkejte 3-4 vteřiny, než bude všechen aerosol uvnitř 

hadičky vytlačen z ohebné trysky ven.   

Péče o produkt: AerosoL 3 
Teleskopická tyč 

 

Skladování produktu: 

1. Produkt neskladujte na přímém slunci nebo při teplotách nad 60 °C nebo 140 °F. 

2. Produkt uchovávejte v dodané ochranné trubce pro přenos vždy, když jej zrovna 
nepoužíváte. 
 

Péče o produkt Aerosol 3: 

1. Neškrábejte tyč tvrdými předměty. 

2. Výrobek čistěte pouze měkkým, suchým hadříkem. Nepoužívejte těkavé 

látky nebo čistící prostředky, protože mohou způsobit poškození.



 

Pokyny pro údržbu: AerosoL 3 
Teleskopická tyč 

Výměna poškozené části tyče: 

Náhradní části tyče jsou pro objednávku označeny následovně: 

 
• Část 1 (Spodní-úchopová část), Ref: ARL3-23. 

• Část 2 (Prostřední část), Ref: ARL38-06. 

• Část 3 (Vrchní část), Ref: AL3-01. 
 

 

1. Odstraňte průhledné PVC těsnění z 

flexibilní trysky a vyjměte vnitřní hadičku 

vytažením přes základnu tyče. Poté 

sejměte pryžovou koncovku. 

 

2. Z tyče odstraňte poškozenou 

část. 

 
 

 
 

3. Vložte novou část zasunutím 

zpět do tyče. 
 

5. Namontujte zpět průhledné PVC 

těsnění a poté vložte zpět horní část do 

tyče. 

4. Narovnejte ohebnou trysku a protáhněte ji 

gumovou koncovkou. Poté zatlačte pružnou 

trysku a hadičku zpět horní částí nástavce 

(Ujistěte se, že je ohebná tryska rovná, aby 

ji bylo možné protáhnout skrz horní část). 
 

6. Na spodní část trysky nasuňte zpět 

gumovou koncovku.

Podrobná videa k procesu údržby viz: www.lancelab.com. 

 
PVC 
těsnění. 

 
 

PVC gasket. 

http://www.lancelab.com/


 

Tipy pro použití a odstraňování problémů: AerosoL 3 
Teleskopická tyč 

 
 

Pokud se ucpe ohebná tryska nebo hadička, postupujte podle níže uvedených 

pokynů. Pozn.: Nástroj pro čištění není součástí dodávky, objednává se zvlášť. 

 
 

Nepřekračujte maximální tlak 5 barů, abyste produkt nepoškodili. 

 

 

1. Odpojte hlavní hadici od 

uzávěru pohonu (bílý uzávěr).. 

2. Připojte nástroj pro čištění k hlavní 

hadici tak, že pevně zatlačíte na 

hadičku a konektor brčka posunete 

o 7-8 mm, jak je znázorněno na 

obrázku. 

3. Připojte ke vzduchové hadici 

nebo nožní pumpě a použijte tlak 

vzduchu na max. 6 barů. 



 

Seznam náhradních součástí: AerosoL 3 
Teleskopická tyč 

 

AL3-04 

 
 

ARL3-22 

 
 
 
 

*Rozbalený produkt AerosoL 3 * 

 
 
 
 

 

*Náhradní části tyče od 1 do 3 (ARL3-23 to AL3-01)* 

 
 

 

Reference Popis náhradní součásti 

ARL3-22 Horní gumový uzávěr 

ARL3-23 Náhradní část tyče 1 (Základní úchopová 
část) 

ARL38-06 Náhradní část tyče 2 (Prostřední) 

AL3-01 Náhradní část tyče 3 (Vrchní) 

AL3-02 Sada hadic Aerosol 3 

AL3-03 AerosoL 3 Kryt pohonu (5 ks) 

AL3-04 PVC ochranná přenosná trubka & koncové 
uzávěry 

 
 

 
 
 
 

 
AL3-02 AL3-03 

 
 
 

ARL3-22 

 
 
 

AL3-02 

 
 
 

AL3-03 

 
 
 

AL3-04 



 

 
 

 Specifikace systému 

Model Lance Lab AerosoL 3 (Produkt Ref: AL3-KIT) 

Lance Lab AerosoL 3 

rozměry trysky 

Teleskopická 3dílná tyč s ohebnou tryskou. Délka 
vysunuté tyče je 3,25m. 

Rozměry ohebné 

trysky 

20 cm dlouhou ohebnou tysku lze snadno ohnout 

do požadovaného úhlu. 

 

Výhody 

Umožňuje přesné rozprašování aerosolových 

produktů. Zvláště užitečné v podkroví/na půdě a 

jiných stísněných prostorech. Snižuje potřebu 

použití pochozích prken v nepodlahových 

podkrovích.  

 
Kompatibilní s 

aerosoly 

Hodí se pro 4 mm vnitřní aerosolové ventily. 

AerosoL 3 je kompatibilní s Lodi Digrain Wasp & 

Hornet Nest Destroyer, a s podobnými producty. 

Skladování Dodáváno s 1,3 m PVC ochranou přenosnou trubkou. 

Váha 
Celková hmotnost přibližně 700 g  

Provozní hmotnost přibližně 320 g 

 
 

 

Výrobce: Lance Lab Ltd™ 

Unit C2, Strangford Park 

Ards Business Centre 

Jubilee Road 

Newtownards 

BT23 4YH 

United Kingdom

 
T: +44 (0)28 9181 8313 

E: info@lancelab.com 

W: www.lancelab.com 

 
Dovozce: Samura s.r.o.,  

Ke Klíčovu 263/8,  
19000 Praha 9 

 

 

 
 

 

 

mailto:info@lancelab.com
http://www.lancelab.com/

